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7
SIQNI HENKILÖSTÖKYSELYN TULOKSET 

Esittelijä Elina Kokkonen, liite 7A.

Esitys Käydään läpi henkilöstökyselyn tulokset ja jatkoaskeleet.

Elina Kokkonen kertoi, että nyt esiteltävissä Siqni henkilöstökyselyn tuloksissa on kyse 
vuonna 2024 syntyneestä työntekijäkokemuksesta. Siqni menetelmää on käytetty Fingossa jo 
muutaman vuoden ajan syventämään ymmärrystä siitä, mitkä asiat ovat merkityksellisimpiä 
työntekijöille. Näin on päästy priorisoimaan kehityskohteita ja keskittymään työntekijöille 
tärkeimpiin asioihin. Henkilöstökyselyn vastausaktiivisuus oli 84% ja työntekijöiden 
kokonaistyytyväisyyden keskiarvo 80%. Tulokset olivat hyviä ja erillisiä toimenpiteitä ei ole 
tarvetta käynnistää.

Päätösesitys Hallitus merkitsee katsauksen tiedoksi.

Päätös Hallitus merkitsi katsauksen tiedoksi.
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Maksuluokan Jäsenmaksu- Jäsenmaksu
Luokka 2025

    >5000000 6 1 200

>3000000 5 600

>1000000 4 300

151000-1000000 3 150
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10.2 Erot

Esittelijä Salla Peltonen

Esitys                  Jäsenen eroaminen, eronneeksi katsominen tai erottaminen 

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen 
puheenjohtajalle taikka ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa merkittäväksi 
pöytäkirjaan.

Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos

- jäsen on jättänyt täyttämättä ne velvoitteet, joihin hän on yhdistykseen liittymällä sitoutunut 
tai toimii yhdistyksen tarkoituksen vastaisesti
- jäsen on menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut 
yhdistystä, tai
- jäsen ei enää täytä laissa taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.  

Ennen erottamispäätöksen tekemistä jäsenelle on annettava tilaisuus selvityksen antamiseen.

Jäsenen katsotaan eronneen yhdistyksestä, jos se on jättänyt erääntyneen jäsenmaksunsa 
maksamatta kahtena peräkkäisenä vuonna.

Maailma.net ry. Eron syynä on Maailma.netin toiminnan yhdistyminen Fingon 
kanssa ja yhdistyksen oman toiminnan lakkauttaminen.
ICAHD Finland ry. Yhdistys on viime vuosina siirtänyt toimintojaan Suomen 
Palestiina-verkosto Sumud ry:lle, joten ICAHDin toiminta päätettiin loppuvuodesta 
2024 ajaa alas.
Non-Resident Nepali Association ry, Suomi - Afganistan Akatemia AFA ry ja 
Vähemmistöryhmien tukijärjestö OMEGA ry. Yhdistykset todetaan eronneeksi 
Fingosta kaksi vuotta maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi.

Yhteenveto eroa hakevista jäsenistä on liitteessä 10.2A.

Päätösesitys Hallitus merkitsee erot tiedoksi.

50 000-150 000 2 90

< 50 000 1 55
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